
 22 l  KATALOG PODLAHOVÝCH ROŠTŮ •  Staco Rošt y  CZ •  www.staco -rost y.cz

>  V Ý R O B N Í  P R O G R A M  L I S O V A N Ý C H  R O Š T Ů  P R
Ty

p 
ok

a

Po
če

t n
os

ný
ch

 p
ás

ů 
vč

. 2
 

le
m

ov
ac

ích

Ty
p 

ok
a

Vlastní hmotnost v kg / m2 lemovaných žárově zinkovaných roštů

rozměr nosného pásu - výška / tloušťka

20
/2

20
/3

25
/2

25
/3

25
/4

25
/5

30
/2

30
/3

30
/4

30
/5

35
/2

35
/3

35
/4

35
/5

40
/2

40
/3

40
/4

40
/5

50
/3

50
/4

50
/5

60
/3

60
/4

60
/5

3030 30 34,3x33,3
16 22 19 26 37 46 22 30 42 53 24 34 48 60 27 38 53 66 47 66 80 55 78 94

k k k k

3040 30 34,3x44,4 15 20 18 25 34 43 20 29 40 50 23 33 46 57 26 37 51 64 45 64 78 54 75 92

3010 30 34,3x11,1 26 32 29 36 32 40 34 44 37 48

3020 30 34,3x22,2 18 24 21 28 41 51 24 32 27 37 30 41

3050 30 34,3x55,5 14 20 17 24 33 41 20 28 38 48 22 32 44 55 25 36 50 62 44 62 76 53 73 90

3065 30 34,3x66,6 13 19 16 23 32 40 19 27 38 47 22 31 43 54 25 36 49 61 44 61 75 52 72 89

30100 30 34,3x99,9 13 18 15 22 30 38 18 26 36 45 21 31 42 52 24 35 47 59 43 59 73 51 70 87

2010 46 22,2x11,1 31 39 35 45 39 51 43 57 47 63

2020 46 22,2x22,2 24 32 28 38 32 44 36 50 40 56

2030 46 22,2x33,3 21 29 25 35 49 61 29 41 57 72 33 47 65 82 37 53 73 92 65 92 112 78 108 132

2040 46 22,2x44,4 20 28 24 34 47 59 28 40 55 69 32 45 63 79 36 52 71 89 64 89 109 76 105 129

2050 46 22,2x55,5 19 27 23 33 46 57 27 39 54 67 31 45 62 77 35 51 70 87 63 87 107 76 103 128

2065 46 22,2x66,6 18 27 23 33 45 56 27 39 53 66 31 45 61 76 35 51 69 86 63 86 106 75 102 126

20100 46 22,2x99,9 18 26 22 32 43 54 26 38 51 64 30 44 59 74 34 50 67 84 62 84 104 74 100 125

4010 23 44,4x11,1 23 28 25 31 28 34 30 37 32 40

4020 23 44,4x22,2 16 20 18 23 20 26 22 29 24 33

4030 23 44,4x33,3 13 17 15 21 30 37 17 24 34 42 20 27 38 48 22 39 42 53 36 53 64 43 61 74

4040 23 44,4x44,4 12 16 14 19 28 35 16 23 32 40 18 26 36 45 21 29 40 50 35 50 61 42 59 71

4050 23 44,4x55,5 11 15 13 19 26 33 15 22 30 38 18 25 35 43 20 28 39 48 34 48 59 41 57 69

4065 23 44,4x66,6 11 15 13 18 25 32 15 21 29 37 17 24 34 42 19 28 38 47 34 47 58 40 56 68

40100 23 44,4x99,9 10 14 12 17 24 30 14 20 28 35 16 24 32 40 18 27 36 45 33 45 56 39 54 66

5010 19 55,5x11,1 22 26 24 28 26 31 27 33 29 36

5020 19 55,5x22,2 14 18 16 21 18 23 20 26 22 29

5030 19 55,5x33,3 12 15 14 18 26 33 15 21 30 37 17 23 34 42 19 26 37 46 31 46 55 37 53 64

5040 19 55,5x44,4 11 14 13 17 24 30 14 20 28 35 16 22 31 39 18 25 35 44 30 44 52 35 51 61

5050 19 55,5x55,5 10 13 12 16 23 28 13 19 26 33 15 21 30 37 17 24 33 42 29 42 51 35 49 59

5065 19 55,5x66,6 9 13 11 16 22 27 13 18 25 32 15 21 29 36 16 24 32 41 39 41 49 34 48 58

50100 19 55,5x99,9 9 12 10 15 20 25 12 17 24 30 14 20 27 34 16 23 31 39 28 39 48 33 46 56

6510 16 66,6x11,1 21 24 23 26 24 29 26 31 27 33



KATALOG PODLAHOVÝCH ROŠTŮ •  Staco Rošt y  CZ •  www.staco -rost y.cz  l  23 

Ty
p 

ok
a

Po
če

t n
os

ný
ch

 p
ás

ů 
vč

. 2
 

le
m

ov
ac

ích

Ty
p 

ok
a

Vlastní hmotnost v kg / m2 lemovaných žárově zinkovaných roštů

rozměr nosného pásu - výška / tloušťka

20
/2

20
/3

25
/2

25
/3

25
/4

25
/5

30
/2

30
/3

30
/4

30
/5

35
/2

35
/3

35
/4

35
/5

40
/2

40
/3

40
/4

40
/5

50
/3

50
/4

50
/5

60
/3

60
/4

60
/5

6520 16 66,6x22,2 13 16 15 19 16 21 18 23 20 26

6530 16 66,6x33,3 11 14 12 16 24 30 14 18 27 34 15 21 30 37 17 23 33 41 28 41 49 32 47 56

6540 16 66,6x44,4 10 13 11 15 22 27 13 17 25 31 14 20 28 35 16 22 31 39 26 39 46 31 45 54

6550 16 66,6x55,5 9 12 10 14 20 25 12 16 23 29 13 19 26 33 15 21 29 37 26 37 44 30 43 52

6565 16 66,6x66,6
8 11 10 14 19 24 11 16 22 28 13 18 25 32 14 21 28 36 25 36 43 30 42 51

k k k k

65100 16 66,6x99,9 8 11 9 13 10 22 11 15 21 26 12 17 24 30 14 20 27 34 24 34 41 29 40 49

R O Š T Y  P R O  V E L K Á  Z AT Í Ž E N Í 
Kartonrošty – všechny typy označené  
písmenem „k".

Rozměry

Délky roštů 
Lisované rošty jsou vyráběny do délky  
2 200 mm (v nosném směru).

Šířka roštů 
Lisované rošty jsou vyráběny do šířky  
2 500 mm (v nenosném směru).

Rozměry na míru 
Lisované rošty jsou vyráběny v rozměrech přizpů-
sobených zadání objednatele podle jeho poža-
davků nebo konstrukčního řešení.

D R U H  M AT E R I Á L U 
Ocel ČSN EN ISO 11353  
(St 37.2 – DIN, S235JR – EN10025-1)

• bez pozinkování

• žárově pozinkovaná dle EN ISO 1461 (všechny 
typy)

• nerez V2A: odpovídá W.Nr 1.4301,  
dle AISI 304

• nerez V4A: odpovídá W.Nr 1.4571,  
dle AISI 316L

• povrch přírodní nebo chemicky mořený 

Zoubkovaná (protiskluzová) 
VERZE NA OBJEDNÁVKU:

• S1 - nosný pás 
• S2 - nosný a příčný pás 
• S3 - příčný pás (doporučujeme)

Rozpěrný pásek

Nosný pásek

11 1 16 6 22 2 33 3 44 4 50 0 55 5 66 6 77 7 88 8 99 9

11 1

16 6

22 2

33 3

44 4

50 0

55 5

66 6

77 7

88 8

99 9

Velikost oka

     = možnosti

Matice výrobních možností
(hodnoty jiné než jsou uvedeny v tabulce výše, jsou dostupné na dotaz)

Z A K Á Z K O V Á  V Ý R O B A

•  Rošty pro velká zatížení (Kartonrošty,  
viz str. 21)

• Rošty pro velká zatížení až do rozměru nosného 
pásku 100 x 5 mm,

• prvky dělících příček,

•  rošty s dodatečnými prvky jako např. kotvy, 
závěsy, dodatečné otvory  
v orámování roštů atd.,

• rošty ochraňující kmeny stromů  
na chodnících komunikačních tras,

• rošty zabezpečující sklepní okna,  
otvory,

•  prvky oplocení,

•  rošty – rohožky (spolu s rámem  
na zabudování před vchod).

Na zakázku lze vyrobit i rošty s jinými nosnými pásky.

Například 70, 80, 100 mm a další dle požadvku 
zákazníka.


